~ Q
Комитет обраэованн11 города Курска

муииuипальное бюД)l(етное общеоб
разовательное учре)l()lение

«c,ш}НIUI o6щto6pt1JHt1mм,нм ШКОЛI
I Jli З 1

имtнu Гqю11 Снtмскоzо СоюJа Алtкси
 М.хсммtНи"• ЛOJJU11<11Н11»

305011, г. Курск. ул. Школьная, д. 3Б, тел.: (47/2)53-05-85

от «23» апреля 2024 г.

Об и1меневип в DЛендарно
м

учебном графике на

2023-2024 учебный rод

ПРИКАЗ

м с~ -1

В соответствии с пунктом 168.4. приказа МинпросвещеНЮI России
 от

18.05.2023 № 370 «Об уrверждении федеральной образовательной

программы основного общего обр
азования», на основании образов

ательной

программы основного общего образования (далее - ФОП) в части

календарного учебного графика
, учитывая, что 26 мая - деяь окончания

2023-2024 учебного года в образовательной
организации приходите.я на

выходной день

ПРИКАЗЫВАЮ:

l . Внести изменения в календарный учебный rрафих: в 2023-2024

учебном году учебньrй год за
конqить в предыдущий рабоч

ий день, то

есть 24 мая.

2. Болокиной В.А., з :9,J:!~щ ра по УВР, разместить данный

приказ на официаль :.::::f~ct~.,_,,-,-~••'ll" ции до 24.04.2024 года.

Директор ·~ - Г.Г. Токарева

С приказом ознакомлена: В.А. Болокина